

I N T I H A P ve I M A Y I S B E Y A N N A M E S İ

TÜRKİYENİN AMELE, KÖYLÜ VE FAKİR HALKINA.

Yoldaşlar !

Maskesi düşen meclis azaları yeni intihabata karar verdi. Bu suretle türk burjuvazisi muztarip halkın dertlerine çare bulunacağı ümidini uyandırarak, genişleyip derinleşen, yer yer kanlı çarpışmalar halini alan memnuniyetsizliği hafifleterek, tehlikeyi sarmak ve diğer taraftan burjuvazinin gayrı memnun tabakalarından bir kısmını halk fırkasının strajına tpiyarak, mevkiini kuvvetlendirmek ve açık burjuva diktatörlüğüne geçmek istiyor.

Intihabat ve bu seneki I MAYIS sermayedar cihan buhranının yeni ökelere yayıldığı bir zamana tesadüf ediyor. Başlıca memleketlerde işsizler "30" milyonu geçiyor. Cihan emekçilerinin istirap ve sefaleti tarihin kaydetmediği seviyeye ulaştı. Sermayedar devletler silâhlanmakta, harp hazırlığında birbirleriyle rekabet ediyorlar. Yeni bir cihan harbı, amelenin vatana Rusyaya karşı emperyalist harp her zamandan ziyade yakınlaşmıştır. Avrupa, Amerika ve Asyada Amele sınıfı ve Emekçi halk kızıl inkılap bayrakları altında, soyguncularına karşı kurtuluş mücadelelerine girişmiş bulunuyorlar.

Diğer taraftan ise Sovyet Rusya dev adımlarla ilerliyor, senayi ve ziraatını harikulade bir süratle inkişaf ettiriyor. Sosyalizm orada artık bir hakikat olmuştur. Yalnız orada işsizlik görülüyor. Yalnız Rusya cihanı tehdit eden harba karşı mücadele ediyor, cihan sulhu için uğraşiyor.

Türkiyede iktisadi buhran bütün ağırlığı ile Emekçileri ezmektedir. Amele, Köylü ve fakir halkın istirap ve yoksulluğu tüyler ürpertici dereceleri buldu. Yüz binlerce emekçi ağlığın pençesinde can çekişiyor. Gündelikler durmadan indiriliyor, iş saatları uzatılıyor... İşsizlik on binlerce aileyi tehdit eden afet oldu. Emekçi halkın maruz bulunduğu tazyik ve tethiş uzak istibdat devirlerini unutturdu. İnkılapçı amele ve teşkilatlar en zalimane takibata maruzdur. Amele ve fakir halk için çalışanlar kana boğuluyor, zindanlarda çürütülüyor.

Yoldaşlar ! Türk burjuvazisi, halk fırkasının tayin edeceği yeni neb'usları vasıtasile, Amele, Köylü ve fakir halka karşı teknil cephelerde umumî hücumu geçmek üzeredir. Yeni vergi yükleri, yevmiyelerin indirilmesi, sefalet ve yoksulluğun çoğalması, yeniden birçok haklardan mahrumiyet, en sedid bir tazyik ve tethiş, faşist metotların fevkalhat keskinleştirilmesi, çıplak burjuva diktatörlüğü ve emperyalistlere ulaşıklik yeni intihabatın neticeleri olacaktır. "Cumhuriyeti koruma" perdesi altında münhasıran çalışan halka ve inkılapçılara karşı tevcih edilecek olan ve taktirî sükun devrine rahmet okutacak yeni bir kanlı tethiş ve istibdat devri başlamak üzeredir. Bu mürteci faşist diktatora, millî istiklale hiyanet yolundaki eseri tamamliyerek, memleketin emekçi halkını, yakın olan harpte, emperyalistler hesabına kan dökmeğe icbar edecektir.

Yoldaşlar ! Eütün bunlardan halk fırkası mes'uldür. C, memleketi buhrandan, emekçi halkı açlık ve istiraptan kurtaramaz. Amele, köylü ve fakir halkı yalnız Amele sınıfı, Komünist fırkası ve onun rehberliği altında tahakkuk edecek AMELE-KÖYLÜ HÜKÜMETİ kurtaracaktır.

Yoldaşlar! Reylerinizi size ekmek yerine kurşun yağdıran halk fırkasının namzetlerine değil; sizin için işkenceler gö-

ren , zindanlara atılan kendi mümessillerinize veriniz ve verdiriniz. Toplu kütleler halinde reylerinizi komünist mahkûmlardan Doktor HİKMET, tütün amelesi TROÇKI-MEHMET, Kavalalı AFFAS, demirci laz, İSMAIL, MEHMET EMİN, FUSAMETTİN, sabık tıbbiye talebesinden HASAN ALI, CAZİM, tayyareci CEMAL HASAN, REŞAT FUAT ve NİKO yoldaşlara veriniz. Halk fırkası tek amele, köylü ve fakir rey almamalıdır..

Yoldaşlar !

Önümüzdeki I Mayıs günü büyük kütleler halinde fabrikalarda, sokak ve meydanlarda, ev ve kırlarda içtima ve nümayişler yaparak, faşist diktatorasını, "Cumhuriyet koruma" kanununu protesto ediniz ve şunları isteyiniz :

- 1- Gündeliklerin yükseltilmesi, iş gününün kısaltılması;
- 2- İşsizlere iş ve devlet yardımı,
- 3- 8 saatli İş kanunu,
- 4- Emekçilere müstakil teşkilât, içtima, neşriyat serbestisi ve mevkuî komünistlerin tahliyesi;
- 5- Topraksız köylüye bedava toprak,
- 6- Meclise hakikî amele mümessili meb'usların girmesi.
- 7- Fakir halkın devlete, emperyalist müesseselere ve tefecilere olan borçlarının ve düyuru umumiyenin ilgası, vergilerin zenginlere tahmilî;
- 8- Emekçilerin menfaatlerine yegane uygun olan SOVYET FİSYASI ile iktisadî, siyasi geniş bir teşriki mesal ve şumullü ittifak.

Yaşasın YEGANE İnkılâpçı Fırka Türkiye Komünist Fırkası ve Cihan İnkılâbinin Erkânî Harbiyesi Komünist Peynelmelleli! Kahrolsun "Cumhuriyeti koruma" kanunu perdesi altında yalnız Emekçilere karşı kullanılacak faşist diktatora !
Yaşasın TÜRKİYE AMELE-KÖYLÜ SOVYET HÜKÜMETİ ve Emekçilerin Mümessili Komünist Meb'uslar !

Yaşasın Cihan Amelesinin Mücadele Günü I MAYIS !

Kahrolsun emperyalizm ve amele, köylü ve fakir halkı onların hesabına harba sokacak Halk Fırkası !

Türkiye Komünist Fırkası
Merkez Komitesi.

Yoldaş !

Okuduktan sonra yırtma,
atma ! Senin gibi bir amele
ve emekçiye ver !